
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

24.04.2019                       м. Пологи    № 114 

   

 

Про затвердження граничної штатної чисельності працівників 

структурних підрозділів Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області 

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 23.04.2019 № 221 «Про зміну граничної штатної 

чисельності працівників районних державних адміністрацій», з метою 

приведення у відповідність граничної штатної чисельності працівників 

структурних підрозділів райдержадміністрації,   З О Б О В ’Я З У Ю: 

 

1. Затвердити граничну штатну чисельність працівників Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області з 01.07.2019 (додаток 1). 

 

2. Затвердити штатну чисельність працівників структурних підрозділів 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області з 01.07.2019 

(додаток 2). 

 

3. Перейменувати управління фінансів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області на відділ фінансів Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області з 01.07.2019. 

 

4. Начальника відділу економічного розвитку і торгівлі 

райдержадміністрації  Козачухну І.М. до 25.04.2019 надати керівнику апарату 

райдержадміністрації пропозиції щодо впорядкування структури відділу 

економічного розвитку і торгівлі Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області відповідно до додатку 2. 

 

5.  Начальника відділу агропромислового розвитку райдержадміністрації 

Діхтяра А.О.  до 25.04.2019 надати керівнику апарату райдержадміністрації 

пропозиції щодо впорядкування структури відділу агропромислового розвитку 



2 

 

 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області відповідно 

до додатку 2. 

 

6. Керівнику апарату райдержадміністрації Браженко І.В. до 25.04.2019     

надати пропозиції щодо впорядкування структури апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області та її структурних 

підрозділах (крім структурних підрозділів зі статусом юридичних осіб 

публічного права) відповідно до додатків 1, 2. 

 

7.  Начальнику управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В. 

до 25.04.2019 надати пропозиції щодо впорядкування структури управління 

фінансів Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

відповідно до додатку 2.  

 

8. Начальнику управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації Семененко О.А. до 25.04.2019 надати пропозиції щодо 

впорядкування структури управління соціального захисту населення 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області відповідно 

до додатку 2.  

 

9. Визнати розпорядження голови районної державної адміністрації від 

27.12.2018 № 549 «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників структурних підрозділів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» таким, що втрачає чинність з 01.07.2019. 

 

10. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В. 

 

 
 
Голова            А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 
 

АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 
проекту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

 

Проект розпорядження розроблено: 
  

В.о. начальника відділу 

кадрової роботи апарату 

райдержадміністрації 
 

  

 

Л. СУР 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

 

 

Проект  розпорядження погоджено: 

 
Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник голови 

райдержадміністрації   

 

  

А. КЛИМЕНКО 

Заступник голови 

райдержадміністрації   

 

  

І. ПІВЕНЬ 

Керівник апарату 

райдержадміністрації   

 

  

І. БРАЖЕНКО 

Начальник відділу-

головний бухгалтер відділу 

фінансово-господарського 

забезпечення апарату 

райдержадміністрації   

 

  

 

 

 

Л. СЕМЕНЕНКО 

Начальник загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації  

 

  

 

В. ОСАДЧА 

Начальник юридичного 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

 

  

 

Ю. КУЛИК 

 
 

 
 
Електронна версія надана та 



4 

 

 

відповідає текстовому оригіналу  - _______________________ 

       (підпис головного розробника)  

 

 

 

 

             

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


